El cabo delas constataciones.

Las quales dichas constataciones sygnodales asi
leidas ⁊ publicadas Luego los dichos procura-
dores ⁊ las otras personas suso dichas ansi de
an ⁊ cabildo como todos los otros clerigos ⁊ le-
gos Por si ⁊ en nombre delas dichas sus partes Dixe-
ron que las aprobauan ⁊ aprobaron ⁊ consentiā ⁊ consin-
tieron enellas ⁊ en cada vna dellas Por quanto dixeron
ser sanctas ⁊ iustas ⁊ razonables En muy vtilis ⁊ proue-
chosas para el seruicio de nuestro señor dios En saluacion

de sus añas 7 d'los dichos sus partes 7 emendacō 7 refor
macōn de sus uidas 7 buenas costūbres saluo q̄ por parte
del estado laical fue apelado de una cōstatuacōn q̄ fabla de
las aprenaduras d'los diezmos ¶ luego los dichos procu
radores ansi del estado clerical como del secular dela di
cha abdad 7 Villas 7 lugares de todo el dicho n̄ro obispa
do pidieron amí el dicho notario gelas diesse sinadas de
mí signo Testigos rogados ¶ espea al mēte para esto lla
mados iuan lopez notario publico 7 sancho de salzedo no
tario capitular 7 niculas de madrigal criado del arcedi
ano de bonilla vezinos de auila 7 el bachiller alonso rodri
gues de hempudia 7 el licenciado iuan de aguilar uezino
de tozo 7 otros muchos clerigos 7 legos.

Sequitur oño quaz Reuerēdissim⁹ dñs Abulēsis habuit
ad licēciādū clerū 7 procuratores felice finita synodo.

ateoz fratres 7 filii in xp̄o charissimī nescio quo
animo .quo studio .qua lingua .qua voce .quibus
deniq; preconis pro maximo accepto munere:
ac beneficio christo ihesu imortali 7 clementissimo a quo
uelle in principio accepim⁹ 7 iam pficere sortiti sum⁹ ut
cē quaz possum⁹ referētes dignas gratitudinis laudes p
soluam⁹. Den cernitis hodierno die oculis cordis uestri
diuina expletum gracia quod iam pridez toto affectu to
to nixu totaq; contentione ac desiderio esflagitabatis. cō
firmet hoc de⁹ et saluti vestre accōmodet quod operat⁹
est in vobis. Jam siquid dubii siquid discordie inter cle
ricum et clericum inter laicum 7 clericum illo seminan
te inimico qui castas domini segetes zizanias sue iniqui
tatis infeat: occurrerit: habetis quo euelere mala semē
na faale possitis codicem. s. quem dominica ac signodali
congregatione confectum Vti nuncium domini consula
tis .quicquid de fide catholica. de diuino cultu. de dñia

corporis vigilanti custodia ac religiosa dispensatione. de
vita sacerdotum et sacerdotum institutione. de reuerentia
templorum dei. Et quibus libertatibus gaudeant. de decimis
primitiis oblationibus. et christianorum clericorum ac laicorum
censura. qua intra ecclesiam christi: et ad eos qui foris sunt so-
brie caste pieque vivere in christo debent: cuius nostrum sa-
re expediet: his institutionibus quas vigilantissime trutinasti:
inueniet. Superest solum committentes mei in christo
dilectissimi ut eas tabulis cordis uestri omnes inscriba-
tis et toto corde. toto ore. toto opere uestris ecclesiis propona-
tis. frustra enim hos labores suscepimus nisi exequi quod de
manu domini digesta acceptauimus studeamus. Sicut enim
iuxta aristotelicam sententiam Qui consilia medicorum audiunt
nec faciunt quod sibi precepta sunt: nullam consequetur sanita-
tem: sic et uos nisi synodalibus decretis spiritus sancti gratia com-
munitis ac confectis operibus obedieritis sanctitatem et
gratiam nullam assequemini. Quapropter hortor et obtestor cha-
ritate vestra et iterum iterumque oro ploro et imploro per viscera
ihesu christi qui uenturus est iudicare uiuos et mortuos et Seue-
rissime in contemptores negligentes transgressoresque pre-
ceptorum dei aduersurus habetote semper ante oculos hec
sacra monita has sanctas leges hec semper memoranda in-
stituta que larga ac clementissima manu diuinitus nobis
collata cum gratiarum actione ac benedictione suscepimus. ut
eis instructi in omni timore et animi tranquillitate chris-
to domino uiuatis. nostre uero partes erunt quantum pastoralis
cura exposcet et humana nos fragilitas sinet dum spiritus
hos reget artus eque ab omnibus facere obseruari. Vos uero
fratres et filii charissimi abite interea in uiam pacis oran-
tes pro inimicis ut saluemini. Et memores mei in ora-
tionibus et sacrificiis uestris semper stote. gratia domini nostri ihesu christi:
charitas dei: et communicatio sancti spiritus sit semper vo-
biscum et nobiscum Amen.